
                   

 

 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

   ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ &  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

                    ******************************   

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  
ΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 21ΗΣ ΜΑΪΟΥ 2023  
 
 

 

 

             MAΪOΣ 2023 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



                                        ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

                                                Θεσσαλονίκη,  3  Μαΐου 2023 
                                                Αριθμ. Πρωτ.: οικ.298356(5004) 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των ειδικών εκλογικών τμημάτων και καταστήματος ψηφοφορίας των Ετεροδημοτών Νομού Θεσσαλονίκης, στο 
οποίο  θα ψηφίσουν οι  ετεροδημότες εκλογείς στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη:  
  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 45/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ. 99/ Α΄/22-04-2023). 
2. Το υπ’αριθμ.πρωτ.34414/23-04-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί προκήρυξης των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 55, 69, 95,96 & 97 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄/15-03-2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». ( ΦΕΚ 

87/Α΄/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την υπ’ αριθμ. 497/27-04-2023 (αρ.πρωτ.36382) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ) περί καθορισμού εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 
6. Τις καταστάσεις των Ειδικών Εκλογικών Τμημάτων Ετεροδημοτών κατά βασική εκλογική περιφέρεια και νομό διαμονής του Υπουργείου 

Εσωτερικών.    
7. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 102878/26-04-2023 και 107186/02-05-2023 έγγραφα του Δήμου Θεσσαλονίκης περί διάθεσης και καταλληλόλητας του 

σχολικού συγκροτήματος «Ευκλείδης». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τον καθορισμό των ειδικών εκλογικών τμημάτων των Ετεροδημοτών και του καταστήματος ψηφοφορίας, στο οποίο θα ψηφίσουν στις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023 στη Θεσσαλονίκη, όσοι εκλογείς είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών 
και διαμένουν στo Νομό Θεσσαλονίκης, ως κατωτέρω: 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



 

ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

01 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  01 - ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ - 
ΤΣΑΡΤΣΙΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 207-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

02 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  04 - ΑΡΤΗΣ  
ΑΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ - 

ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 208-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

03 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  05 - Α΄ ΑΘΗΝΩΝ Α - Ω 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 212-1ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

04 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
06 – Β1΄ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΣΤΥΛΙΔΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 213-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

05 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
08 – Β3΄ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΔΑΛΗΣ - 
ΧΟΥΡΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 214-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

06 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  13 - ΑΧΑΪΑΣ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 216-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

07 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  15 - ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗ - 

ΧΡΟΝΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 217-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

08 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  16 - ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΒΡΑΑΜ - 

ΜΑΔΕΝΤΖΙΔΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 218-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

09 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  16 - ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ - 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 219-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

10 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  17 - ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΙΒΑΖΗΣ - ΣΟΥΝΔΑ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 220-1ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

11 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  18 - ΕΒΡΟΥ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΜΑΝΣΟΥΔΗ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 301-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

12 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  18 - ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΑΣΛΗ - ΨΥΛΛΟΥ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 302-2ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

13 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  19 - ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΟΥΡΛΑΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 303-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

14 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  22 - ΗΛΕΙΑΣ  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΡΟΥΣΣΑΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 304-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

15 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  23 – ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΑΔΕΛΕΝΙΔΟΥ - 

ΤΙΜΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 308-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

16 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  24 - ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΤΡΥΠΑΚΗ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 311-2ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

17 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  25 - ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΓΓΕΛΗ - ΠΕΣΧΟΣ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 311 Α-2ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

18 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  28 - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α - Ω 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 313-2ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

19 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  29 - ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 401-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

20 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  30 - ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΤΣΙΩΝΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 402-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

21 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  31 - ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 403-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

22 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  32 - ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΛΑΜΑΝΟΣ - ΠΟΥΛΗ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 404-3ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

23 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  34 - ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΒΡΑΜΗ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 406-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

24 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  35 - ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ - 

ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 407-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

25 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  35 - ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ - 

ΧΟΝΤΑ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 411-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

26 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  39 - ΛΑΡΙΣΗΣ Α - Ω 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 119-1ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

27 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  41 - ΛΕΣΒΟΥ 
ΑΓΑΔΕΛΛΗΣ - 
ΦΡΑΝΤΖΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 201-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

28 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  43 - ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΑΓΑΛΛΟΥ - 

ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 202-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

29 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  44 - ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΤΑΒΑΝΤΖΗ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 205-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

30 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  45 - ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 206-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

31 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  46 - ΠΕΛΛΗΣ 
ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 207-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

32 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  47 - ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΑΒΡΑΜΗ - 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 208-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

33 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  48 - ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 209-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

34 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  49 - ΡΕΘΥΜΝΗΣ  
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ - 
ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 210-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

35 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  50 - ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 411 Α-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

36 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  52 - ΣΕΡΡΩΝ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 217-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

37 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  52 - ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΑΡΔΑΚΟΥ - 
ΠΑΝΤΣΙΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 218-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

38 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  52 - ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 219-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

39 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  53 - ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 

ΤΑΣΙΟΥΛΑ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 419-3ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

40 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  54 - ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ - ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 420 B-3ος όροφος 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

41 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  55 - ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΑΓΑΚΙΔΗΣ - ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 101-Ισόγειο 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

42 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  57 - ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 118-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

43 ΑΜΙΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  58 - ΧΑΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ - 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 112-1ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

44 ΜΕΙΚΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

06 - Β1΄  ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 211-2ος όροφος 
Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

07 - Β2΄ ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ Α - Ω 

08 - Β3΄ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ - ΨΥΡΙΔΗ 

09 - Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Α - Ω 

11 - Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α - Ω 

33 - ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α - Ω 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

45 ΜΕΙΚΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

42 - ΛΕΥΚΑΔΟΣ Α - Ω 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ  

ΑΙΘΟΥΣΑ 212-2ος όροφος 
 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 
59 - ΧΙΟΥ Α - Ω 

38 - ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α - Ω 

37 - ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α - Ω 

46 ΜΕΙΚΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

02 - ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ Α - Ω 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 213-2ος όροφος 
 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

36 - ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α - Ω 

48 - ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

- ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

58 - ΧΑΝΙΩΝ 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ - 
ΨΥΛΛΑΚΗΣ 

40 - ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α - Ω 

47 ΜΕΙΚΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

13 - ΑΧΑΪΑΣ 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 214-2ος όροφος 
 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

25 - ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΙΓΓΙΟΣ - ΨΑΡΡΗΣ 

32 - ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΑΣ - ΨΩΜΑΣ 

43 - ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΑΤΑΡΗΣ - ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

44 - ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΤΑΡΑΝΤΙΛΗ - 
ΨΑΡΟΥΛΗΣ 

45 - ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ - 

ΨΑΡΑΛΙΔΗΣ 

46 - ΠΕΛΛΗΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ - 
ΨΥΤΙΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

49 - ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ - 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

50 - ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΤΣΕΡΚΕΖΗ - 
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 

31 - ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΤΟΥΤΖΑΡΗΣ - 

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 

48 ΜΕΙΚΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

01 - ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ - 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 215-2ος όροφος 
 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

04 - ΑΡΤΗΣ 
ΤΣΑΚΟΥΜΗ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

29 - ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΨΥΛΛΙΔΟΥ 

30 - ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
ΦΕΤΣΙΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

35 - ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ - 

ΧΡΟΝΗ 

41 - ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΓΙΑ - ΧΡΥΣΙΔΗΣ 

47 - ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΣΑΝΙΔΟΥ - ΧΡΥΣΟΣ 

52 - ΣΕΡΡΩΝ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

53 - ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΤΕΛΕΙΩΝΗ - 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

54 - ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
ΤΣΑΦΟΥΤΗΣ - 

ΧΕΙΜΩΝΑΣ 

17 - ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΕΛΛΗ - ΨΑΡΟΣ 

34 - ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΑΡΑΤΣΙΔΟΥ - 

ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ 

16 - ΔΡΑΜΑΣ 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ - 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



ΑΡ. 
Ε.Τ 

ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΠΟ - ΕΩΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

19 - ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΟΥΡΤΖΗ - 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 

55 - ΦΛΩΡΙΝΗΣ 
ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

57 - ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΑΡΑ - ΨΩΜΑΣ 

49 ΜΕΙΚΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

03 - ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α - Ω 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ- ΕΙΣΟΔΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΑΠΟ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 216-2ος όροφος 
 

Αλ. Παπαναστασίου 13 & Κατσιμίδη 

20 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Α - Ω 

22 - ΗΛΕΙΑΣ 
ΣΕΓΚΟΥΝΑ - 

ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 

24 - ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΤΣΑΓΓΑΡΗ - 
ΧΝΑΡΑΚΗΣ 

23 - ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 

15 - ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ - 
ΨΥΧΟΥΛΑΣ 

14 - ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α - Ω 

       
Οι δικαστικοί αντιπρόσωποι που ασκούν τα καθήκοντά τους σε αμιγή εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών, ψηφίζουν τους συνδυασμούς ή τους 

μεμονωμένους υποψηφίους της βασικής εκλογικής περιφέρειας ετεροδημοτών του τμήματος αυτού. 

Οι δικαστικοί αντιπρόσωποι που ασκούν τα καθήκοντά τους σε μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών, ψηφίζουν τους συνδυασμούς ή τους 

μεμονωμένους υποψηφίους όποιας βασικής εκλογικής περιφέρειας του τμήματος αυτού επιθυμούν. 

Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού τμήματος, το προσωπικό αυτής, ψηφίζει τους συνδυασμούς ή τους 

μεμονωμένους υποψηφίους της βασικής εκλογικής περιφέρειας του τμήματος που φρουρεί. Οι εκλογείς αυτοί, ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ 26/2012, οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο 

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9



πρωτοδικείο. Ο Πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής, ή αυτός που διευθύνει το έργο της, βεβαιώνει με πρακτικό ότι, αυτοί που ψήφισαν στο τμήμα 

ως άνδρες της φρουράς του, ανήκουν στη φρουρά του. 

                                                                                              Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                       ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
 
             
 
                            ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ  
Κοινοποιείται :          

1. Υπουργείο Εσωτερικών  
Γενική Εσωτερικών & Δ/νση Ηλ. Διακυβέρνησης             
Διεύθυνση Εκλογών                               
Ευαγγελίστριας 2, 101 83 Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή - οπτικός δίσκος)                                   

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης, Θεσσαλονίκη   
3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Ν. Θεσσαλονίκης  
4. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ν. Θεσσαλονίκης   
5. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των Ειδικών  

Εκλογικών Τμημάτων  Ετεροδημοτών του Ν. Θεσσαλονίκης          
6. κ. Δήμαρχο Θεσσαλονίκης  
7. Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Θεσσαλονίκης  
8. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα χρησιμοποιηθούν 
 ως καταστήματα ψηφοφορίας.)            

9. 6ο, 14ο Νυχτερινό, 7ο,8ο  ΕΠΑΛ, Αλ. Παπαναστασίου 13 (Πρώην «ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ») - Θεσσαλονίκη      
10. Περιφέρειες της χώρας (έδρες τους) για ενημέρωση των Περιφερειακών Ενοτήτων τους 

    
Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη  
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε Θεσσαλονίκης 
3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα  
4. Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας    

5. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού & Διαχείρισης Ποιότητας  

ΑΔΑ: 9ΣΥΟ7ΛΛ-9Ο9


		2023-05-03T12:00:04+0300
	Athens




